2020 年 8 月 20 日

お取引先様 各位

シナネン株式会社

環境エネルギー事業本部

PV・ファシリティ営業部

産業マテリアルチーム

新型コロナウイルス感染拡大に伴う

書類送付の対応について

この度の新型コロナウイルス感染拡大の状況下のもと、各社様におかれましてはこの難局に立ち向かわ

れご苦労も多いかと拝察しております。また、感染症に罹患された皆さま、及び感染拡大により困難な生活環

境におられ皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症は、本年４月の感染拡大により政府からの緊急事態宣言後、一旦は収束に

向かいましたが７月に入り更なる感染拡大の猛威を振るっております。この感染拡大の対応策として、政府

が企業に対し在宅７割を要請していることから、当社の対応策として、一日も早い収束と拡散防止の観点か

ら在宅勤務体制を強化し対応することにいたしました。

これに伴い洗濯機防水パン関連他の書類送付のご依頼に対する対応について、在宅体制下により書類発送、

押印を伴う書類等が限られた体制により対応まで時間を有することから、下記の通りお願いとお知らせをさ

せていただきます。

各社様におかれましては、何かとご不便をおかけするかと存じますが、社会的な要請でもありますことか

ら何卒ご賢察のうえ、ご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

【実施期間】2020 年 8 月 20 日～当面の間（コロナウイルス感染状況を判断して改めてお案内致します）

【お 願 い】Ａ．通常書類について：ご依頼日から翌日発送（当社営業日起算）

      （書類例：現物カタログなど）

       Ｂ．押印が必要な書類：ご依頼日から翌々日発送（当社営業日起算）

      （書類例：押印が必要な一括保証書など）

       通常、一括保証書は押印無しでご提出させて頂いておりますのでご了承ください。

※図面、カタログ等の資料入手をお急ぎの場合は下記アドレスより入手できます。

産業マテリアルチーム（洗濯機防水パン）専用ＨＰ https://sinanen-s.jp

【お問合わせ先】

シナネン株式会社 環境エネルギー事業本部 PV・ファシリティ営業部 産業マテリアルチーム

【総合窓口】TEL：03-6478-7890 (転送電話 山崎)  FAX：03-6478-7891 (山崎 やまさき)

https://sinanen-s.jp/